
I  ilt illillt t/ / illt ill ilt il! ill| / l/ l| t ill! ilflltuilt l lillt illlt ilt lilillt illilllt il ilil

&ffi
ffimesp* rm* ěwm
Vil'lÍ { Á lN5URÁNCE GRŮUP

Pojistná smlouva

č . 8603456498

pro poji.š tění  podntkatelských rtztk - TREND 14

Ko o p e ra t iva p oii š  ť o v n a r a. s., Vte n n a I  n s u ra n c e G ro u p
se sÍ d[em Pobřež ní  555/21',186 0o Praha 8, Č eská repubLtka
třa' t -. n ... -

ť ; '"É ;J'''bTií í : í ; .., 
v obchodní m rejstří ku u Městské ho soudu v Praze, sp. zn. B 1'897

a

Radek lanouš ek

Zastoupená:

Radek ]anouš ek
ICO:72583622
se sí d[em /  bvdtí š těm: 

\ 1 
Č 'ekan: 278, č . or.1, 460 15 Liberec, Č eská republikaKorespondenč ni adresa je shodná 

' 'a'u'ou 
idta po1tstní ka.

mobilní  te[efon

(dál.e jen ''pojistní k )

uzaviraií

podLe zákona č .89/2012 Sb., obč anský zákoní k' v platné m zněnÍ , tuto poji.stnou smlouvu (dáI .e ien ''sm[ouva',),
iJ: iť ; filiil: : l: i: 'ý'. podminkamt'* nš ,il.u uvedenymi v č L"k"i té to smlouvy a pří lohamt té to smlouvv

IL

Strana 1 (celkem Z), pOp tne, g603466498

4í



CLANEK 1.

Úvodní  ustanovení

1. Poji.stnik je zároveň poji.š těným'

2. Předmět č i'nnosti pojiš těné ho ke dni uzavřeni té to smlouvy ie vymezen v následuií cí ch dokumentech:

výpis ze ž tvnostenské ho rejstřiku ze dne 7.6.2019

3. Pro poiiš tění  siednané  touto smlouvou platí  obč anskÝ zákoní k a ostatni obecně závazné  právní  předpisy v

platné m zněni, ustanovení  poií stné  smlouvy a následují cí  poiistné  podmí nky:

P-Loo/L4. Vš eobecné  pojistné  podmtnky pro poji.š tění  majetku a odpovědnostÍ

a dá[e:

P-LsolL4 - Zv[áš tni poji'stné  podmí nky pro ž ive[ní  pojÍ š tění

4. Doba trvání  poii.š tění
Poč átek poiiš tění :  8'6'2019

Poji.š těni se sjednává na dobu jednoho poií stné ho roku. Pojtš těnÍ  se prodluž ute o daLš i pojistný rok, pokud

některá ze smluvnich stran nesděLí  pí semně druhé  smLuvní  straně nejpozději š est týdnů  před uplvnutí m
přisluš né ho pojtstné ho roku, Že na daLš im trvání  poii.š tění  nemá zájem. V připadě nedodrž ení  [ hů tv pro

doruč ení  sděLení  uvedené  v předchozí  větě pojtš tění  zaniká až  ke konci' následujtciho pojistné ho roku, pro

který je tato Lhů ta dodrž ena.
Poiiš tění  vš ak zanikne nejpozději k7.6.2029 po tomto dni. j iž  k prod[ouž eni pojiš tění  nedochází .

Dnem předcházejí cim poč átku poliš tění  podLe té to sm[ouW zaniká v pLné m rozsahu poji.š těni podLe po.í Í stné

smLouvv č .8602928005. PřÍ padné  nespotřebované  pojistné  bude převedeno na tuto pojistnou sm| ouvu a

bude zasLána í nformace o způ sobu vypořádáni pojistné ho.

Č lÁHrr z'
Poiiš tění  maietku na mí stě poiiš tění

Pravi'd[a pro stanovení  výš e po1i.stné ho pLněni jsou podrobně upravena v poji.stných podminkách vztahujÍ cí ch se

ke sjednané mu po'itš tění  a v dalš í ch ustanovenich té to pojistné  smlouvv' Na stanovení  vÝš e pojistné ho plnění

tedv mů ž e mit vhv např. stupeň opotřebent, provedení  opravy č i znovupořizení  nebo způ sob zabezpeč ení
nni'i č těnr,lrh věcí

Mí sto poiiš tění  č .1:  Na č ekané  278,č . or.1,450 15 Liberec, Liberec XV-Starý Harcov

MoVITÉ  pŘeonnĚrY

1.1.1 Soubor vtastní ch movi'tých zaYí zení  a Wbavení .
Popi.s:  PojÍ š těnt se týká také  ci.ztch předmětů  převzatých a zásob. Poji'š těni ctzí ch předmětů  převzatých se

sjednává na č asovou cenu'
Poji.š tuje Se na novou cenu.

Pojtstná č ástka: 1 000 000 Kč .

Spo[uú č ast pro pří pad š kod způ sobených pož ární m nebezpeč tm, nárazem nebo pádem a kouřem na mistě

ooiiš těni č . ] . č tní  5 000 Kč .

1.2.1 Movtté  předměty, které  isou poiiš těny v základní m ž ivelní m poiiš tění .

Strana 2 (celkem 7), PDF tne, 8603466498



Limtt po;.i-stné ho plnění  (v rámc1' po;.tstné  č ástkv):  4oo ooo Kč

Spo[uú č ast pro připad š kod způ sobených vodovodní m nebezpeč í m č tni 1 ooo Kč .

1.3'1 Movité  předmětv, které  isou poiiš těnv v základní m ž ive[ní m pojiš tění .
Limi.t poji.stné ho plnění  (v rámcÍ  pojistné  č ástky):  1oo ooo Kč

Spoluú č ast pro připad š kod způ sobených vichřtcí , krupobttí m sesuvem' zemětřesení m a tthou sněhu nebo
námrazv č inÍ  1 000 Kč .

Poiiš tění  pro pří pad š kod způ sobených tí hou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na š kody vzni.klé  napojtš těných budovách.

Č LÁNex s'
Zvláš tni ú daje a uiednání

Nastane-[ i- š kodná udáLost následkem vi.chřice nebo v přimé  souvi.slosti s vtchř1.cí  do
poji'š tění , není  pojisttteL z té to š kodné  udá| 'osti. povtnen poskytnout pojistné  plněni.

10 dnů  po sjednánt

Pokud je věc uměLecké , historické  nebo sběratelské  hodnoty souč asně cenným předmětem, musi být ulož ena a
zabezpeč ena tak, abv toto zabezpeč ení  mini.málně odpoví dalo předepsané mu způ sobu'zabezpeÉ ení  * ..v.npředmětů  vyplývají cí mu z poi.i"stných podminek upravujicí ch způ soby zabezpeč ení .

Pokladní  svsté mv EET - maietkové  poiiš tění
Ujednává se, ž e pojj.š těni sjednané  touto po'istnou sm| .ouvou se vztahu1.e také  na pokladní  systé my e[ektrontcké
evidence trž eb (EEr), vč . zákl'adní ho software, a to v rozsahu uvedené m v té to pojistné  smloů vě.

Náktadv na obranu proti. sankci ulož ené  dle zákona o evi.denci trž eb (EET)
V pří padě poiistné  událostt na poiiš těné m pokladnim svsté mu EET poskvtne pojtstitel také  náhradu ú č etně
wnalož enÝch nákladů  na právní  obranu potÍ š těné ho proti. sankcl ulož ené  za správní  delikt spoč í vajtci v poruš enipovinnosti uLož ené  zákonem o evtdencŤ  trž eb v dů sledku výš e uvedené  poji.stné  události.
Z poji'š tění  bude poskvtnuta náhrada ú č eLně vynalož ených nák| 'adů  na obranu poiÍ š těné ho ve správní m ří zení  iří zení  před soudem v rámct správní ho soudntctvi, vč etně nák| .adů  právniho zastoupení . Nák| .ady právní ho
zastoupení , které  přesahu.ií  mimosmluvní  odměnu advokáta v Č eské  republtce 

't .nou.no-u 
pit,Lusny'i piaunt't-

předpŤ sv, uhradí  pojtstitel pouze V pří padě, ž e se k tomu předem pí semně zavázaL.
Poji.stitel nehradÍ  náklady uvedené  v tomto ujednání , jestli.ž e by| . poii'š těný v souvi'slosti. se š kodnou událostí

'T: i:y: !""'.'' 
ú myslným trestným č tnem; pokud 1tž  tyto náklady uhraátt, má proti pojÍ š těné mu práVo na vrácení

vvptacene castkv.
Na ú hradu nákladů  na obranu proti' sankcÍ  ulož ené  dle zákona o evidenci trž eb poskvtne poji.stttel pojistné  plněnÍ
maxÍ máLně do vÝš e ltmi.tu poji"stné ho p| "něni 50 ooo Kč  v souhrnu ze vš ech pojtstných udá| 'osti nastalých vprů běhu jednoho pojtstné ho roku.
V pří padě vzniku nároku na náhradu nák| ,adů  na obranu proti sankci ulož ené  dle zákona o evidencŤ  trž eb v
souvi-sLosti s ví ce pojtstnými událostmi z ví ce pojtš těni s.iednaných u pojisti.te[e uvedené ho v teto pojistné
sm[ouvě, které  vzni.k[ v z totož né  přič i.nv, poskytne poji.sti.teI  na náhradu takových náktadů  v souhrnu ze vš ech
takových pojistných udáLosti poii.stné  p[nění  maxÍ má| .ně do výš e 50 ooo Kč .

Strana 3 (cetkem 7), PDF tne,850346649g

4u



1.

Č lÁner l.
Údaie o poitstné m

Poitstné :

Ži.velní  poiiš tění

Roč ní  pojí stné

Celkové  roč ní  poií stné  před ú pravou ................

Siednává se běž né  poiistné  s poiistným období m 12 měsí ců .

Sleva za dé lku poiistné ho období

Jiná sleva l pií ráž ka

Celkem sleva /  přiráž ka

Celkové  roč ní  poiistné  po ú pravě

Poiistné  za poiistné  období

2. Poiistné  za poiistné  obdob( ie splatné  vž dy:

k 08.06.
kaŽdé ho roku na ú č et poji.sttteLe.

Peněž ni ú stav: Č eská spořtte| .na a's.

Č í slo ú č tu. 2226222
Kód banky:0800
Konstantní  symbo[ :  3558
Vari'abtlní  svmboL: 8603466498

QR kód k vyp| nění  pLatební ho pří kazu

na platbu prvniho poji'stné ho:

3.

Č t-Áner s.
H[áš ení  š kodných udál.ostí

VznÍ k š kodné  události' hLásí  pojistntk bez zbyteč né ho odktadu na ní ž e uvedené  kontaktnÍ  ú daie:

Kooperattva pojiš ť ovna,-a.s', Vienna Insurance Group

CENTRUM ZAKAZNICKE PODPORY
Centrálni podateIna

Brněnská 634
664 42 Modři.ce
Te[ :957 105 ] -05

www.Koop.cz

č ú Her s'
Prohtáš ení  pojistní ka

Poji.stní k potvrzuje, ž e před uzavřenÍ m poji.stné  smlouvy převzal v li'stinné  nebo, s jeho souhlasem, v jrné

t; it* e plaoue (napr. na trvaLé m nosi-č t jat) Informace pro klienta a Informace o zpracování  osobnich ú dajů

vnež .i.votní mpoji.š těniaseznámtlsesn.i.mi.Pojtstní ksijevědom,ž e'sejednáodů lež Í té i.nfo.rmace,které  mu

napomohou porozumět podminkám s1ednávané ho po1iš tent' obsahují  upozornění  na dů Lež ité  aspekty

poji'š tění  i významná ustanovení  poji'stných podmí nek.

Pojrstní k dá[e potvrzuje, Že v dostateč né m předstthu před uzavření m pojtstné  sm| .ouvy převzaL v listtnné  nebo

; řj * ; ."É -p.iJ"u'JiÁ.'pr. na trvalé m nostů t dat) doť umenty uvedené  v č L. 1 odst. 3) smlouvy a seznámi'l se s

nt't. eo;t,tní k si. je vědom, ž e tyto dokumenty tvoři nedí Lnou souč ást pojistné  smlouvy a upravují  rozsah

pojiš tění , jeho omezení  (vč etně u.itut.), práva a povi'nnostt ú č astní ků  pojtš tění  a násLedky jejich poruš ení  a

da[š í  podminky pojiš tění  a pojistní k je jtmi. vázán stejně jako pojistnou sm[ouvou.

Poji.stní k prohLaš uje, ž e má pojistný zájem na pojiš tění  poji.š těné ho, pokud je osobou od něj odLi.š nou.

Strana 4 (ceLkem 7), PDF tne, 8503466498



4' Poji.stní k potvrzuje, ž e adresa jeho trvalé ho pobytu/byd| 'iš tě č j' stdla a kontakty elektroni-cké  komun.i.kace

uvedené  v té to pojistné  sm[ouvě jsou aktuá[ní ,' a iouhLásí , aby tyto ú daje by| 'y v pří padě jejich rozporu s

; inými. ú da1t uvádánýmt v dří ve uiavřených pojt'tny.h sm[ouvách, ve kterých je poji"stnikem nebo pojtš těným,

využ í ványtpro ú č eLy takových poji.stných ,Ál.uu..S tí mto postupem pojtstní k souh[así .i pro pří pad, kdy

pojisttteli oznámÍ  ,.eňu 
'al".'v 

trí alé ho pobytu/byd| 'tš tě č i. ; í d[a nebo kontaktů  elektronické  komunikace v

době trvání  té to pojistné  sm[ouvy.

5. Pojtstní k prohLaš uje, ž e věci. nebo j iné  hodnoty pojistné ho zájm.u pojtš těné  touto pojí stnou smLouvou nejsou

k datu uzavřenÍ  smlouvy poji'š těny prott sie;ným nebezpáč im u j Í né ho pojisti.tele, pokud neni v č lánku

,.ZvLáš tní  ú daje a ujednání '' té to smI 'ouvy výslovně uvedeno j i.nak.

6. Pokud tato pojí stná sm[ouva, resp. dodatek. k poji-stné  sm[ouvě (dál'e Jen 
.,sm[ouva'.) podLé há povi.nnosti

uveřejnění  v registru sm| 'uv (dá[e jen regtstr'') ue # yslu zákona č . 34ol2o1'5 Sb., zavazuje se pojtstní k k

její mu uveřejnEní  v r-o,,,hu, 
'pí ,ob"ň 

a u. | .hů tách stanovených citovan'ým 
. 
zákonem. To nezbavuje

poji.stÍ telepráva,abysmlouvuuveřejni.[ vregi.strusám,sč imŽ.pojistní ksouhlasí .Pokudje 
pojtstntk odLÍ š ný

od pojiš těné ho, pojtstntk dáLe potvrzuje, !e poji.š těný souň[asi[  s uveřejněnim smlouvy' Při" vyplnění

formuLáře pro uveřejnění  sm[ouvy v regi.stru 1e poltstní k povinen vypLni't ú daje o- p.ojisttteLt (jako smluvní

siraně) do pole Daiová schránká.. uvé it:  n6tetn3 a do poie č islo smlouvy'' uvé st:8603456498. Pojistní k se

dá1.e zavazuje, ž e preJ zasLání m sm[ouvy k uve} ejnění  zaji'stí  zneč itel.nění  ňeuveřejntte| ných informací  (např.

osobní ch .iá,je, o.ry'i.t..6 osobách). sm| 'uvni sirany se'dohod[y, ž e ode dne nabytí  ú č innosti smLouvy jejrm

zveře;.nění m u regrstru se ú č inky pojtš tění , vč etně práv a povinnosti z ně;. vyp| .ývají cí ch, vztahu] í  t na období

od data uvedené ho jako poč átek poitš těni (resp. od data uvedené lro jako poč átek změn provedených

dodatkem, jde.l.i o ú č inky dodatku) do budoucna'

Č ú Her z.
Zpracování  osobní ch ú daiů

1. V následují ci č ásti. jsou uvedeny základní  informace o zpracováni Vaš ich osobntch ú dajŮ. Tyto i'nformace se
- 

"' 
ú l' 

"pi,tnt, 
potuJj'i. iý't.kou osobou. Ví ce tnformací , vč etně způ sobu odvolání  souhlasu, moŽnostt

poaant namrtty v pří padě zpracování  na základě oprávněné ho 
^ zájmu' 

práva' na pří stup a dalš í ch p,áy,

naleznete v dokumentu Informace o zpracováni osobnich ú dajů  v než tvotní m pojiš tění , který je trvale

dostupný na webové  stránce www.koop.cz v sekci' ''o pojiš ť ovně Kooperattva''.

2. Souhlas se zpracování m osobní ch ú dajů  pro ú č ety marketilqu.- 
-

Pojr"stitet bude s Vaií m souh1'asem zpracóvávat vase tdenttfi-kač ni a kontaktní  ú daie, ú daie pro oceněni rizi.ka

přt vstupu do poitš tění  a ú daie o využ í vání  služ eb, a to pro ú č ely:

a) zastlant sLev č i itných nabiáek tráttch stran, a to t eLektroni.ckými. prostředky,

b) zpracováni Vaš rc'h osobní ch ú dajů  nad É mec oprávněné ho zájmu poji-stitele za ú ,č e[em vyhodnoceni

Vaš i-ch potřeb a zasí Lání  relevantnÉ 1š í ch nabí dek (iedná se o některé  připady sledování  Vaš eho chování ,

spojovánÍ  osobní ch ú dajů  shromáž děných pro odltš né  ú č e[y, použ ití  poŘroč ilých analyttckých techni"k)' 
.

Tento souhLas je dobrovoln1Í , ptatí  po dobu neurč i'tou, mů Žete jej vš ak kdykoliv odvolat' V pří padě, ž e souhlas

neudělÍ te nebo ;ej odvotáte, nebudou Vám zastlány nabí dky třótich stran a některé  nabí dky pojtstitele nebu.de

mož né  plně prt.p.i,outt Ý'lim potřebám. Máte také  právo kdyko| 'i"v pož adovat pří stup ke svým osobní m

ú dajů m.

PorlstnlK:

3. Informace o zpracování  osobní ch ú daiů  bez Vaš eho souhlasu

3.1. Zpracování  pro ú č ely pl.něn( smlouvy a oprávněných zájmů  poiistttele

Po.iistní k bere na 
"eJJnlt, 

ž e jeho tdenttftkač ni a 
.kontaktní  

ú daje, ú daje pro oceněni riztka při vstupu do

poji'š tění  a ú da]e o využ í vání  služ eb zpracovává pojistite[ :

! i,pi" Jt.Lv t.aiput.ace, návrhu a uzavřent pojtstné  smLouvy, posouzeni při.; .ate[nost1. do pojtš tění , správy a

ukonč ení  pojtstne smtouvy a li'kvidace poji.stných události, když  v těchto připadech jde o zpracováni

nezbytné  pro plnění  smlouvy, a

[  ]  souunsÍ nn [ x]  HEsouHusÍ nn

Strana 5 (celkem 7), PDF tne,8503466498

Ar'-r'lr



b) pro ú č ely zajiš tění  řádné ho nastaveni a plnění  smluvní ch vztahů  s pojistní kem, zaiiš tění  a soupojrš těnÍ '. 
statistiky a cenotvorby produktů , ochrany právní ch nároků  poji-sttte[e a prevence a odhalování  poji.stných

podvodů  a j i.ných proti.právní ch jednání , když  v těchto připadech jde o zpracováni zaLož ené  na základě

oprávněnýáh ia; .o polt'ttte[e. 
.Proti 

takové mu zpracování  máte pÉ vo kdykoI .i. poda-t námttku, která mů ž e

být up| 'atňěna způ sobem uvedeným v Informací ch o zpracováni osobní ch ú dajů  v než í votní m pojiš tění .

3.2. Zpracování  pro ú č ely plnění  zákonné  poví nnosti.

eojtstntk bere na vadomí , ž e jeho tdentiitkač ní  a kontaktní  ú daje a ú daje pro ocenění  riztka přt vstupu do

pojtitcnt pojtstite| ' dá[e zpraé ovává ke sptnění  své  zákonné  povinnostt vypLývajicí  zejmé na ze zákona

upravu1í ciho di.strtbuci poji.š tění  a zákona č .6912006 Sb', o pr.ovádění  mezinárodnich sankcÍ .

3.3. Zpracování  pro ú č ety přimé ho marketingu
Po1stntk bere na ueaomt, ž e jeho tdenttftklč ni a kontaktni ú daje a ú daje o vyuŽí vání  sLuž eb mů Že po; istitel

taÉ é  zpracovávat na základě ióho oprávněné ho zájmu pro ú č ely zasí | ání  svých reklamní ch sděLení  a nabizeni

svých služ eb; nabidku od pojisti.tel.e mů ž ete dostat elektroni.cky (zejmé na SMSkou, e-mai-Lem' přes socráLni

sttě nebo telefonicky) nebo klastckým dopi-sem č i. osobně od zaměstnanců  pojistÍ te| 'e'

Proti. takové mu zpracování  máte jako pojí stntk právo kdyko| "i. podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás

pojtsttteL oslovovaI  s jakými.koLi' ňabí dŘami., zaš krtněte prósí m toto poLe: llo; tstní k námi.tku nepodává'J

4. Povi.nnost pojistní ka informovat třetí  osoby
PojtstnÍ k sá zavazu;e i.nformovat kaž dé ho póit< t;neno, jenž  je osobou od[ tš nou od pojistntka, a pří padné

da[š í  osoby, které  uvedL v pojistné  smLouvě, o zpracováni jejich osobní ch ú dajů .

5. Informace o zpracování  osobní ch ú daiů  zástupce poji'stní ka

Zástupce právní cké  osoby' zákonn'7 ž estupcá nebo j i.ná osoba oprávněná zastupovat -pojistní ka 
bere na

věr| nmí  ž e'ieií 'iclenti-ftkatnt a kontaktní  Údaje poji.stl'tel zpracovává na zák[adě oprávněné ho záimu pro ú č 9ty

kalku| ace, naú rhu a uzavřent pojistné  sm[ouvy, správy a ukonč eni pojtstné  sm[ouvy, Ltkvidace poji'stných

události, zajiš tění  a soupojtš těni, ochrany právní ch nároků  pojistitele a prevence a odhalováni pojtstných

podvodů  a j iných prottpráú ní ch jednánt. Proti. takovemu zpracování  má taková osoba právo kdyko| t podat

námttku, kleÉ  mů ž e 
'b.it 

up| 3incna způ sobem uvedeným v Informací ch o zpracování  osobní ch ú dajů  V

neŽtvotnÍ m pojiš tění .
Zpracování  pro ú č ely plnění  zákonné  povinnostf
Zástupce pů vnické 'osoby, zákonný iá'tup.. nebo ji'ná osoba oprávněná zastupovat pojtstntka bere na

vědomí , ž e tdentifikač ní  a kontaktní  ú daje pojtsti.teL dá[e zpracovává ke splnění  své  zákonné  povinnosti.

vyp| 'ývají cí  zejmé na ze zákona upravu;í ciňo.di.stribuct pojiš tění  a zákona č . 69/2006 Sb., o prováděni

mezinárodní ch sankcí .

6. Podpi.sem pojistné  sm[ouvy potvrzujete, ž e jste se dů kladně seznámil se smyslem a ob-sahem souhLasu se

zpracovánim,osobní ch ú dajů  a ž e jste se před jeji.ch udělenÍ m seznámil s dokumentem Informace o

zpracováni osobnich ú daiú  v než i.votní m poiiš tění , zejmé na s blrž š i i.dentÍ fi.kací  daiš í ch správců , rozsahem

,i1..couauan'ich ú dajů , piávní mt základy.(dů vody)' ú č eLy a dobou zpracování  osobnich ú dajů , způ sobem

odvolání  souhlasu a právy, která Vám v té to souvislosti náLež í .

Č LÁHEr s.
Závěreč ná ustanovení

1. Návrh poji.sti.tele na uzavření  poji.stné  smlouvy (dá| .e ien 
.'nabí dka ) musi být pojlstnikem při.jat ve Lhů tě

stanoveňé  pojtsti'te| em, a nent.lt iaková [ hů ta stanovena, pak do jednoho měsí ce ode dne doruč eni nabidky

pojtstntkovi..-odpověd s dodatkem nebo odchylkou od nabí dky se nepovaž uje za jeji přijetí , a to ant v připadě,

ž e se takovou odchvlkou podstatně neměni podmtnky nabí dky.

2. Pojtstl.teI  neposkytne pojistné  pI 'něni ant j iné  p[nění  č i služ bu z pojistné  sm[ouvy v rozsahu, v jaké m by takove

pLÁění  nebo.s| .už ba poruÉ ovaLy mezi.národní  sankce, obchodnÍ  nebo ekonomtcké  sankce č Í  fÍ nanč ní  embarga

vyh| 'áš ené  za ú č e| em udrž ení  Áebo obnovení  meztnárcdnÍ ho mí ru, bezpeč nosti, ochrany 
'základntch 

lrdských

práv a bo;e proti- terori.smu, j imtž  je poji.sti'teL povinen se ří dtt. Těmi'to použ 1teLnými' sankcemÍ  jsou zejmé na

iankce oigantzace spojenýcÉ  národů , Evropské  unte, Spojených států  amerl.ckých, Č eské  repub[ i.ky a jaké kottv

jtné  sankce závazné  pro poji'stite[e.

3. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopi.sech. Pojí stní k obdrž í  1 stejnopis' pojistrtel sr ponechá 1-

stej noprs.

Strana 6 (celkem 7), PDF tne, 8603466498



CLANEK 9.
uPozoRNĚNÍ  PoI ISTITELE DLE s 2789 zÁKoNA č .89/2012 sb.' oBč ANsKÉ Ho zÁKoNÍ Ku

Ve smyslu $ 2789 zákona č .89/2oI2 Sb., obč anské ho zákoní ku, je konstatováno, ž e při. uzaví rání  té to pojistné
smlouvy nebyly shledány ž ádné  nesrovnalosti. mezi. pož adavky kll.enta a nabí zeným pojtš těnim. V pří padě, ž e ke
zjÍ š tění  nesrovnalosti mez1. pož adavky kltenta a uzavřenou po1.tstnou smlouvou dojde při zpracování  poji'stné
sm[ouvy, pojtstiteI  upozorní  pojtstní ka (k| .ienta) na tyto nesrovnalosti samostatným doptsem'

Pojistná smLouva uzavřena dne: 5.5'2019
]mé no, přijmení název pojÍ stite[e (zí skate[e):  Marti'n Matys
Zaměstna nec poji"sti.te[e
Ziskatetské  č í s[o:  22623
Telefonní  č isLo: 7366064
Emai[ :  mmatys@koop.cz

Podpi's zástupce pojtsttteLe &í skat

Strana 7 (celkem 7), PDF tne, 8603466498

a"# Blls


